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GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B, MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Categoria: MINIPRIMA3A-A

Societa

svolta il

Atleti partecipanti
15/04/2018 Atleti assenti:

E@II

9

1 ORATORIO NOI S. GIOVANNI BATTISTA
2A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
3 A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
4 A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
5A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
6A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
7 A.S.D. HAPPY GYM

8A.S.D. HAPPY GYM

9A.S.D. AREARTISTICA

Classifiche

Cognome
LONGO
BORSAN
MORO
LEVORATO
SARTO
SCHIAVON
AIELLO
POLODIMEL
FAVARO

Nato/a il Corpo Libero Trave Trampolino Volteggio Parallele\

GIULIA 14/01/2008
LAURA 29/08/2008
SILVIA 04/06/2008
AGATA 15/06/2008
GIULIA 29/01/2008
DILETTAMARIA 25/09/2008
FEDERICA 16/03/2008
MATILDE 17/09/2008
ELISA 15/12/2009

15.100
14.800
15.000
15.100
14.700
14.100
14.800
14.900
14.200

SDA Ginnastiche UISP Veneto

14.800
15.000
14.400
14.600
13.900
14.700
14.800
13.900
14.500

15.300
14.800
14.900
15.000
14.900
14.500
13.700
14.400
14.000

15.000
14.800
14.700
13.900
14.800
14.400
14.200
13.600
14.100

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

60.200
59.400
59.000
58.600
58.300
57.700
57.500
56.800
56.800

QUISP
sportpertutti

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B, MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Categoria:

1A.5.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
2 ORATORIO NOI S. GIOVANNI BATTISTA
3AS.D.
4A.S.D.
5A.S.D.
6A.S.D.
7A.S.D.
8A.S.D.
9A.S.D.
10A.S.D.
11A.S.D.
12A.S.D.
13A.S.D.
14A.S.D.

Classifiche

Societa

SAN GIORGIO
HAPPY GYM

SAN GIORGIO
AREARTISTICA
SAN GIORGIO
SAN GIORGIO
SAN GIORGIO
SAN GIORGIO
AREARTISTICA
AREARTISTICA
HAPPY GYM

HAPPY GYM

MINI PRIMA 3A -

Cognome
QUARTI
GALLERANI
CIPOLATO
ZORDAN
PASQUALETTO
RIGON
TONON
MUSI
COSTANTINI
SCANTAMBURLO
LOREGGIA
BONINI
COVELLI
COSTANTINI

CARLOTTA
NICOLE
ASIA
CAMILLA
EMMA
MATILDE
ANGELICA
ZELDA
MARTA
GIULIA
EMMA
CARLOTTA
EMMA
SVEVA

svolta il

Nato/a il
15/06/2007
29/10/2006
07/02/2006
18/12/2006
26/07/2007
06/03/2006
30/03/2006
11/10/2007
28/06/2006
14/02/2007
18/11/2005
30/07/2006
16/07/2006
04/10/2007

14.900
14.700
14.800
14.500
14.900
14.300
14.400
14.100
14.800
14.500
14.200
14.300
13.800
14.800

SDA Ginnastiche UISP Veneto

14.900
14.900
14.800
14.700
14.800
14.700
14.400
13.700
13.100
14.700
14.500
13.600
12.900
12.600

Atleti partecipanti
15/04/2018 Atleti assenti:

E@Ii

Corpo Libero Trave Trampolino Volteggio Parallele

15.300
15.200
15.100
14.400
14.800
14.600
15.000
14.500
14.900
14.900
14.700
14.700
14.800
14.600

14.700
14.800
14.700
15.000
13.900
14.500
14.300
14.800
14.000
12.700
13.200
14.000
14.300
13.500

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

14

59.800
59.600
59.400
58.600
58.400
58.100
58.100
57.100
56.800
56.800
56.600
56.600
55.800
55.500

QUISP
sportpertutti

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B,

MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Categoria:

Societa

MINI PRIMA3A -S

svolta il

Nato/a il

Atleti partecipanti
15/04/2018 Atleti assenti:

E@li

Corpo Libero Trave Trampolino Volteggio Parallele

24

1 GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE
2 GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE
3 A.S.D. GINNASTICA VEGA
4 A.S.D. SAN GIORGIO
5A.S.D. GINNASTICA VEGA
6A.S.D. GINNASTICA VEGA
7 GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE
8A.S.D. SAN GIORGIO
9A.S.D. GINNASTICA VEGA
10A.S.D. SAN GIORGIO
11A.S.D. GINNASTICA VEGA
12 GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE
13 A.S.D. GINNASTICA VEGA
14 A.S.D. AREARTISTICA
15A.5.D. GINNASTICA VEGA
16 GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE
17 GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE
18 GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE
19 GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE
20 GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE
21 GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE
22 A.S.D. GINNASTICA VEGA

Classifiche

Cognome

ZAMBON
GUANDALINI
DA RE
BELLIO
COVRE

DAL GOBBO
ZAMBON
DITADI
BASSETTO
TIAN
GRIGORE
VEZZOLI
SACCON
CAPPELLETTO
DE CAPRIO
GUGGIA
DOTTO
PIAZZI
PERLOTTO
ORIGANO
COSTALUNGA
PIN

NICOLE
STELLA
SERENA
ELEONORA
VALENTINA
ANNA

MARIAVITTORIA

ANNA
ARIANNA
CAMILLA
DELIA
MARTINA
ANITA
GIADA
ANNABELLE
GIULIA
ARIANNA
FRANCESCA
MARTINA
SARAH
MARTINA
MADDALENA

03/04/1997
05/08/2004
30/03/2002
22/05/2002
24/03/2004
28/05/2004
29/03/2005
15/05/2001
31/08/2002
03/10/2003
12/10/2000
07/04/2004
19/07/2004
16/06/2004
20/02/2002
04/01/2004
05/10/2004
22/06/2004
09/05/2002
22/05/2003
19/02/2005
25/09/2004

14.900
14.000
14.900
14.100
14.700
14.700
14.000
14.000
14.200
14.300
13.500
13.600
14.300
14.300
13.600
14.200
13.000
13.800
13.700
13.900
13.200
13.100
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14.900 14.900 14.700
14.400 15.200 14.700
14.000 14.700 14.500
14.200 15.000 14.700
14.600 15.000 13.700
14.700 15.100 13.300
14.700 14.900 13.900
15.100 14.300 13.900
13.500 15.100 14.500
14.500 14.300 14.200
14.200 14.700 14.400
14.300 14.600 14.300
13.400 14.600 14.500
13.200 14.800 14.200
14.200 14.600 13.800
13.100 14.600 14.100
14.400 14.800 13.300
13.800 14.500 13.300
13.100 14.900 13.600
14.000 12.400 14.900
13.000 13.800 14.700
13.900 14.100 12.800

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

59.400
58.300
58.100
58.000
58.000
57.800
57.500
57.300
57.300
57.300
56.800
56.800
56.800
56.500
56.200
56.000
55.500
55.400
55.300
55.200
54.700
53.900

QUISP
sportpertutti

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B, MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

23 A.S.D. GINNASTICA VEGA
24 GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE

Categoria: MINIPRIMA 4 -]

Societa

AMBROSIN
LOVATO

ANNA 01/12/2002 13.800
CAMILLA 02/06/2003  13.200
svolta il

13.400
12.600

15/04/2018 Atleti assenti:

i@li

Corpo Libero Trave Trampolino Volteggio Parallele

14.000
13.900

12.300
13.500

0.000
0.000

Atleti partecipanti

53.500
53.200

10

1A.S.D. AREARTISTICA

2A.S.D. AREARTISTICA

3 A.S.D. AREARTISTICA

4A.S.D. HAPPY GYM

5A.S.D. HAPPY GYM

6A.5.D. HAPPY GYM

7 ORATORIO NOI S. GIOVANNI BATTISTA

8A.S.D. HAPPY GYM

9 ORATORIO NOI S. GIOVANNI BATTISTA
10A.5.D. HAPPY GYM

Classifiche

Cognome
DIANA
SPINADIN
LOREGGIA
FATTOR
DE FEO
MARANGON
MARINETTO
CONCHETTO
BOTTACIN
MENICACCI

Nato/a il
SILVIA 31/01/2005
ALICE 26/06/2005
VERONICA 18/11/2005
NICOLE 13/03/2007
CHANTAL 16/08/2007
NICOLE 20/04/2005
ILARIA 14/02/2007
LAURA 15/11/2007
NORA 05/01/2006
GIORGIA 28/12/2006

14.900
14.200
14.600
14.800
14.500
14.300
14.800
14.800
14.800
14.700

SDA Ginnastiche UISP Veneto

14.900
14.600
14.200
15.100
14.500
13.800
13.000
14.700
12.800
14.400

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

15.000
14.900
14.100
13.400
14.400
14.500
14.700
14.500
14.800
13.100

14.500
14.400
14.700
14.300
13.800
13.700
13.800
12.100
12.500
11.800

59.300
58.100
57.600
57.600
57.200
56.300
56.300
56.100
54.900
54.000

QUISP
sportpertutti

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B, MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Categoria: MINI PRIMA 4 - SPECIALITA'

Societa

1OLIMPIA 81

2 ORATORIO NOI S. GIOVANNI BATTISTA

3A.S.D. GINN. PATAVIUM

40LIMPIA 81

5O0LIMPIA 81

60LIMPIA 81

7 A.S.D. GINN. PATAVIUM

8A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA

9A.S.D. GINN. PATAVIUM
10A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
11 OLIMPIA 81
12 A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
13 A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
14A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
15OLIMPIA 81
16A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
17 A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
18A.5.D. GINN. PATAVIUM

Classifiche

Cognome

COMELATO
FERRONATO
POPPI
CALZAVARA
CALZAVARA
RIGHETTO
GENNARO
PERESSON
SCHIRRU
FAVAROTTO
Col

POCI
VISENTIN
FRANCESCHINI
SIMION
SCORZON
GAMBARIN
TONIOLO

Nome Nato/a il
GIORGIA 16/12/2005
VALENTINA 18/10/2007
ARIANNA 02/08/2008
CHIARA 22/06/2004
LAURA 06/06/2005
MARIA 22/07/2005
ALICE 26/06/2007
LAURA 12/12/2007
TECLA 02/11/2008
BEATRICE 08/12/2006
SARA 13/06/2004
MARIA 13/10/2004
SAMANTHA 20/12/2006
ELENA 10/05/2004
IRENE 06/05/2005
SARA 17/10/2005
AURORA 21/06/2000
FRANCESCA 25/02/2009

Atleti partecipanti 18

svolta il

u

Corpo Libero}]

14.700
14.700
14.600
14.500
14.500
14.300
14.200
14.200
14.100
14.000
13.900
13.800
13.800
13.700
13.500
13.500
13.300
12.700
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14.700

14.700
14.600
14.500
14.500
14.300
14.200
14.200
14.100
14.000
13.900
13.800
13.800
13.700
13.500
13.500
13.300
12.700

15/04/2018

QUISP
sportpertutti

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B, MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Categoria:  MINI PRIMA 4 - SPECIALITA'
Societa Cognome
1 LAGUNA NORD BODI
2 OLIMPIA 81 CALZAVARA
3A.S.D. GINN. PATAVIUM SCHIRRU
4A.S.D. GINN. PATAVIUM GENNARO
5LAGUNA NORD ROSSI
60LIMPIA 81 COMELATO
7 OLIMPIA 81 SIMION
8A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA FAVAROTTO
9LAGUNA NORD REDO
100LIMPIA 81 col
110LIMPIA 81 CALZAVARA
12 A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA VISENTIN
13 A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA GAMBARIN
14A.S.D. GINN. PATAVIUM POPPI
15 ORATORIO NOI S. GIOVANNI BATTISTA FERRONATO
16 OLIMPIA 81 RIGHETTO
17 A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA PERESSON
18A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA SCORZON
19A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA POCI
20A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA FRANCESCHINI
21A.5.D. GINN. PATAVIUM TONIOLO
Classifiche

Atleti partecipanti 21

svolta il

Nome Nato/a il

ALESSIA 02/10/2009 15.100
LAURA 06/06/2005 14.900
TECLA 02/11/2008 14.900
ALICE 26/06/2007 14.800
CLARA 01/09/2009 14.800
GIORGIA 16/12/2005 14.700
IRENE 06/05/2005 14.600
BEATRICE 08/12/2006 14.600
CORA 20/11/2008 14.600
SARA 13/06/2004 14.500
CHIARA 22/06/2004 14.500
SAMANTHA 20/12/2006 14.400
AURORA 21/06/2000 14.200
ARIANNA 02/08/2008 14.200
VALENTINA 18/10/2007 14.100
MARIA 22/07/2005 14.000
LAURA 12/12/2007 13.900
SARA 17/10/2005 13.400
MARIA 13/10/2004 13.300
ELENA 10/05/2004 13.000
FRANCESCA 25/02/2009 12.100
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15.100
14.900
14.900
14.800
14.800
14.700
14.600
14.600
14.600
14.500
14.500
14.400
14.200
14.200
14.100
14.000
13.900
13.400
13.300
13.000
12.100

15/04/2018

QUISP
sportpertutti

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B,

MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Categoria:  MINI PRIMA 4 - SPECIALITA'

Societa

10LIMPIA 81
2 LAGUNA NORD
3 OLIMPIA 81
4 LAGUNA NORD
5LAGUNA NORD
6A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
7 OLIMPIA 81
8A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
9O0LIMPIA 81
10A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
11O0LIMPIA 81
12 OLIMPIA 81
13 A.S.D. GINN. PATAVIUM
14 A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
15A.5.D. GINN. PATAVIUM
16A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
17 A.S.D. GINN. PATAVIUM
18 A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
19A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA
20A.S.D. GINN. PATAVIUM

Classifiche

Cognome

Col

BODI
CALZAVARA
ROSSI

REDO
VISENTIN
RIGHETTO
PERESSON
CALZAVARA
SCORZON
COMELATO
SIMION
GENNARO
FAVAROTTO
TONIOLO
FRANCESCHINI
SCHIRRU
GAMBARIN
POCI

POPPI

SARA
ALESSIA
LAURA
CLARA
CORA
SAMANTHA
MARIA
LAURA
CHIARA
SARA
GIORGIA
IRENE
ALICE
BEATRICE
FRANCESCA
ELENA
TECLA
AURORA
MARIA
ARIANNA

13/06/2004
02/10/2009
06/06/2005
01/09/2009
20/11/2008
20/12/2006
22/07/2005
12/12/2007
22/06/2004
17/10/2005
16/12/2005
06/05/2005
26/06/2007
08/12/2006
25/02/2009
10/05/2004
02/11/2008
21/06/2000
13/10/2004
02/08/2008

Atleti partecipanti 20

svolta il

Nato/a il = Volteggio :\

14.700
14.300
14.100
13.800
13.700
13.600
13.500
13.500
13.400
13.400
13.400
13.300
13.300
13.200
13.200
13.100
12.900
12.800
12.800
12.300

SDA Ginnastiche UISP Veneto

14.700
14.300
14.100
13.800
13.700
13.600
13.500
13.500
13.400
13.400
13.400
13.300
13.300
13.200
13.200
13.100
12.900
12.800
12.800
12.300

15/04/2018

QUISP
sportpertutti

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B,

Categoria: PRIMA-J

svolta il

15/04/2018 Atleti assenti:

i@li

Atleti partecipanti

7

MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Societa Cognome Nato/a il Corpo Libero Trave Trampolino Volteggio Parallele ‘ I |
1A.S.D. POLISPORTIVA UNION VIGONZA LEVORATO MATILDE 07/07/2006 14.800 15.300 0.000 14.600 14.700  59.400
2A.S.D. HAPPY GYM DE LUCIA ALYSSA 03/02/2006  14.200 14.200 0.000 14.600 14.450 57.450
3A.S.D. GINN. PATAVIUM COLOMBO NICOLE 27/02/2007 14.800 13.900 0.000 14.700 13.850 57.250
4A.S.D. HAPPY GYM ANTONELLI MADDALENA 12/09/2006 14.500 13.000 0.000 14.700 14.200 56.400
5A.S.D. IMPERIA CECCATO MARIASOLE 15/11/2005 14.200 14.500 0.000 14.500 13.000 56.200
6A.5.D. HAPPY GYM BERTOCCO ANNA 14/10/2005 14.400 13.700 0.000 14.300 12,700 55.100
7A.S.D. IMPERIA TREVISAN ROSA 29/09/2006  14.400 14.600 0.000 13.700 10.100  52.800

Atleti partecipanti 5
Categoria: PRIMA-S svolta il 15/04/2018 Atleti assenti:

Societa

i@ll

Corpo Libero Trave Trampolino Volteggio ParaIIeIe|

1A.5.D. IMPERIA

2 ORATORIO NOI S. GIOVANNI BATTISTA
3A.S.D. HAPPY GYM

4A.S.D. IMPERIA

5A.S.D. IMPERIA

Classifiche

Cognome
FAVARO
FERRONATO
BEVERSCO
CAMERINI
SCAPIN

Nato/a il
EMMA 12/08/2002
GAIA 23/03/2004
ANDREAILARIA 25/07/2002
GIADA 10/10/2004
MATILDE 29/09/2003

14.200
14.600
14.800
14.900
13.800

SDA Ginnastiche UISP Veneto

15.000
14.600
14.200
14.800
13.600

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

15.000
14.700
14.800
14.300
14.200

14.800
14.200
13.500
11.900
14.100

59.000
58.100
57.300
55.900
55.700

R UISP
sportpertutti

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B, MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Categoria: PRIMA - SPECIALITA'

Societa

10LIMPIA GYM

2 OLIMPIA GYM

3 OLIMPIA GYM

4A.S.D. GINN. PATAVIUM
5LAGUNA NORD

6A.5.D. GINN. PATAVIUM

7 OLIMPIA GYM

8A.S.D. GINN. PATAVIUM

9 OLIMPIA GYM

Classifiche

Cognome
DAVANZO
TRABUCCO
ROSSETTO
FACCO
PIZzIOL
CAZZARO
PERESIN
HEMISSI
SCARPA

CAMILLA 09/11/2004
MARTINA 23/03/2005
ANNA 10/02/2006
ANNA 07/03/2006
SOFIA 27/08/2007
EMMA 05/10/2004
BENEDETTA 03/03/2005
NEDA 02/04/2005
AURORA 15/10/2005

Atleti partecipanti 9

svolta il

Nome Nato/a il Corpo Libero m

14.500
14.400
14.200
14.200
14.200
13.900
13.800
13.500
13.100

SDA Ginnastiche UISP Veneto

14.500
14.400
14.200
14.200
14.200
13.900
13.800
13.500
13.100

15/04/2018

R UISP
sportpertutti

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B, MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Categoria: PRIMA - SPECIALITA'

Societa
1 OLIMPIA GYM
2A.S.D. GINN. PATAVIUM
3 OLIMPIA GYM
4 LAGUNA NORD
5A.5.D. GINN. PATAVIUM
6OLIMPIA GYM
7 A.S.D. GINN. PATAVIUM
8 LAGUNA NORD
9LAGUNA NORD
10OLIMPIA GYM
11 OLIMPIA GYM

Classifiche

Cognome
DAVANZO
FACCO
TRABUCCO
MASIERO
CAZZARO
PERESIN
HEMISSI
DARISI
PIZzIOL
ROSSETTO
SCARPA

Atleti partecipanti 11

svolta il

Nome Nato/a il ..

CAMILLA 09/11/2004 14.900
ANNA 07/03/2006 14.900
MARTINA 23/03/2005 14.600
RENEE 28/01/2008 14.500
EMMA 05/10/2004 14.400
BENEDETTA 03/03/2005 13.800
NEDA 02/04/2005 13.600
PETRA 16/01/2006 13.600
SOFIA 27/08/2007 13.400
ANNA 10/02/2006 13.300
AURORA 15/10/2005 11.600

SDA Ginnastiche UISP Veneto

14.900
14.600
14.500
14.400
13.800
13.600
13.600
13.400
13.300
11.600

15/04/2018

R UISP
sportpertutti

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B, MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Categoria: PRIMA - SPECIALITA'

Societa

Nato/a il

Atleti partecipanti

svolta il

1LAGUNA NORD

2 LAGUNA NORD

3 A.S.D. GINN. PATAVIUM

4 OLIMPIA GYM

5A.S.D. GINN. PATAVIUM

6 OLIMPIA GYM

7 OLIMPIA GYM

8 OLIMPIA GYM

9 LAGUNA NORD
10A.5.D. GINN. PATAVIUM
11 OLIMPIA GYM

Categoria: SECONDA -J

Societa

Cognome
DARISI
MASIERO
CAZZARO
DAVANZO
FACCO
SCARPA
ROSSETTO
PERESIN
PIzzIOL
HEMISSI
TRABUCCO

Cognome

PETRA
RENEE
EMMA
CAMILLA
ANNA
AURORA
ANNA
BENEDETTA
SOFIA
NEDA
MARTINA

16/01/2006
28/01/2008
05/10/2004
09/11/2004
07/03/2006
15/10/2005
10/02/2006
03/03/2005
27/08/2007
02/04/2005
23/03/2005

Volteggio BV 'L
14.900 14.900
14.900 14.900
14.600 14.600
14.400 14.400
14.400 14.400
14.100 14.100
14.100 14.100
13.900 13.900
13.900 13.900
13.600 13.600
13.100 13.100

svolta il

Nato/a il

15/04/2018 Atleti assenti:

i@ll

Corpo Libero Trave Trampolino Volteggio Parallele

11

15/04/2018

Atleti partecipanti

1

1A.5.D. HAPPY GYM

Classifiche

BOER

VITTORIA

18/07/2005

13.800

SDA Ginnastiche UISP Veneto

13.200

0.000

13.300

12.250

52.550

R UISP
sportpertutti

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B, MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Atleti partecipanti 2

Categoria: SECONDA-S svolta il 15/04/2018 Atleti assenti:
Societa Cognome Nato/a il Corpo Libero Trave Trampolino Volteggio Parallele \ PUNT
1A.5.D. HAPPY GYM MANIERO ELISA 04/11/2002 14.200 14.800 0.000 14.950 12.750 56.700

2A.S.D. HAPPY GYM MEZZAROBA LUDOVICA 27/07/2004 13.900 13.300 0.000 14.600 10.750  52.550

Atleti partecipanti 3

Categoria: SECONDA - SPECIALITA' svolta il 15/04/2018
Societa Cognome Nome Nato/a il Corpo Libero _
1LAGUNA NORD ZANELLA EMMA 02/02/2003 14.500 14.500
2 LAGUNA NORD TONINATO EMMA 14/12/2002 14.400 14.400
3 LAGUNA NORD COSTANTINI SARA 19/08/2006 14.400 14.400

QUISP

Classifiche SDA Ginnastiche UTSP Veneto sportpertutt

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B, MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Categoria:

Classifiche

1LAGUNA NORD
2 LAGUNA NORD
3 LAGUNA NORD
4 LAGUNA NORD

SECONDA - SPECIALITA'

Societa

Cognome
ZANELLA
COSTANTINI
TONINATO
ZANELLA

Atleti partecipanti 4

svolta il

y \
f \

Nome Nato/a il

EMMA 02/02/2003 14.900
SARA 19/08/2006 14.900
EMMA 14/12/2002 14.500
GRETA 02/05/2006 13.700

SDA Ginnastiche UISP Veneto

14.900
14.500
13.700

15/04/2018

R UISP
sportpertutti

SDA Ginnastiche Veneto




GARA AGONISTICA REGIONALE GAF MP3/A-B, MP4, PRIMA, SECONDA E SPECTALITA' MARCON (VE) 15/04/2018

Atleti partecipanti 4

Categoria: SECONDA - SPECIALITA' svoltaiil 15/04/2018
Societa Cognome Nato/a il = Volteggio M=IL\j!
1LAGUNA NORD COSTANTINI SARA 19/08/2006 14.750  14.750
2 LAGUNA NORD ZANELLA GRETA 02/05/2006 14.500  14.500
3LAGUNA NORD ZANELLA EMMA 02/02/2003 14.400  14.400
4LAGUNA NORD TONINATO EMMA 14/12/2002 14.200  14.200

QUISP

Classifiche SDA Ginnastiche UTSP Veneto sportpertutt

SDA Ginnastiche Veneto




